
KAM V KYJOVĚ
a okolí

www.mestokyjov.cz   www.ickyjov.cz   www.dum-kultury-kyjov.cz

Měsíčník
společenského dění ZDARMA

město Kyjov

Vydává: Městské kulturní středisko KyjovVydává: Městské kulturní středisko Kyjov
příspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjovpříspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjov

Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz 
Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz 

www.dum-kultury-kyjov.czwww.dum-kultury-kyjov.cz
Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679

e-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cze-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cz
Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově – listopad 2021 je 12.10. (ÚT).

Změna programu vyhrazena.

ŘÍJEN 2021

Aktuální kulturní, turistické informace a sdělení
Městského úřadu jsou k dispozici na INTERNETU

http://www.mestokyjov.cz

   
                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE 
 
 
 
 

 
 
  

 
PŘIPRAVUJEME: 
 
2.11. (ÚT) DH MLADÁ MUZIKA ŠARDICE   
                          Dům kultury Kyjov, divadelní sál. 
 
9.11. (ÚT) KLAVÍRNÍ KVARTET JOSEFA SUKA   
                          Dům kultury Kyjov, divadelní sál. 
 
10.11. (ST) ÚSMĚVY URŠULY KLUKOVÉ s písničkami Pepy Štrosse   
                          Dům kultury Kyjov, divadelní sál. Zábavný pořad s majitelkou 

nejnakažlivějšího smíchu, s herečkou Uršulou Klukovou. 
 
12.–14.11. (PÁ–NE) TRADIČNÍ MARTINSKÉ HODY 
 
15.11. (PO) MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK 2 (NA HORÁCH)  
                           Dům kultury Kyjov, divadelní sál. Divadlo pro dospělé. 
 
19.11. (PÁ) MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – Dům kultury Kyjov, estrádní sál.  
 
27.11. (SO) KATEŘINSKÁ ZÁBAVA – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 
 
7.12. (ÚT) DH MISTŘÍŇANKA – Dům kultury Kyjov, divadelní sál. 
 
9.12. (ČT) VĚRA MARTINOVÁ JUBILEUM TOUR  
                           Dům kultury Kyjov, divadelní sál. Vánoční koncert královny české 

country s kapelou Meritum. 
 
25.12.  (SO) VÁNOČNÍ BESEDA U CIMBÁLU – s CM Jury Petrů a hostem. 
 
31.12. (PÁ) GULÁŠ PÁRTY – před kyjovskou radnicí. Tradiční zakončení roku. 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 
PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA VSTUPENEK: 
• POKLADNA MKS KYJOV:  

(PO–PÁ) 9:00–13:00, 13:30–17:00           tel.: 518 612 378 
        Tato hlavní pokladna zajišťuje: běžný prodej a rezervace vstupenek, řešení dotazů,     
        informace k pořadům, vracení vstupenek u zrušených představení, výlep plakátů. 
• INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV: 

(PO–PÁ) 9:00–17:00, (SO) 9:00–11:30    tel.: 518 323 484,  518 697 409 
• SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz 

 

                                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE    

vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

Významné akce v Kyjově
FILMOVÝ FESTIVAL KYJOGRAF

1.–3.10. (PÁ–NE) Filmový festival Kyjograf
 (PÁ) v 10:00 h Filmová dílna pro seniory – Pražírna Kyjov.
 v 18:00 h Láska pod kapotou – hosté Miro Remo, 
 Jitka a Jaroslav.
 ve 20:30 h Nová šichta – hosté Jindřich Andrš, Tomáš Hisem.
 ve 23:00 h CM Friška
 (SO) v 10:00 h Filmová dílna pro děti – Pražírna Kyjov.
 ve 14:00 h Každá minuta života
 v 16:00 h Atlas ptáků – hosté Olmo Omerzu, 
 Monika Midriaková.
 ve 21:00 h Zvíře jménem podzim – koncert.
 ve 23:00 h DJs Joshek & Ban Jarnet – afterparty w. Rosnička.
 (NE) v 10:00 h Filmová dílna pro osoby s mentálním 
 postižením – Pražírna Kyjov.
 ve 14:00 h Myši patří do nebe – předpremiéra.
 v 16:00 h Modelář – host Petr Zelenka.
 v 19:00 h Marťanské lodě – hosté Jan Foukal, 
 Martin Kyšperský.

EŠTĚ BYLY ŠTYRY TÝDNĚ DO HODŮ
16.10. (SO) ve 20:00 h Eště byly štyry týdně do hodů – estrádní sál. 

Beseda u cimbálu, kde budou představeni noví stárci. Přijď-
te se hodově naladit, zatančit a zazpívat s cimbálovou muzi-
kou.                   vstupné 100 Kč

OSLAVY VZNIKU REPUBLIKY 
S LAMPIÓNOVÝM PRŮVODEM

27.10. (ST) Vzpomínkové shromáždění k 103. výročí vzniku Čes-
koslovenské republiky – Srdečně vás zve město Kyjov. Změ-
na času vyhrazena. Bližší informace budou uvedeny na na FB 
a na webových stránkách města. 

 Kyjov v  17:30 h Slavnostní akt kladení věnců a  lampiónový 
průvod

 Bohuslavice v 17:00 h Vzpomínkový akt kladení věnců u pa-
mátníku obětem I. sv. války

 Boršov v 17:15 h Vzpomínkový akt kladení věnců u památníku 
obětem I. a II. sv. války

Téma měsíce: Babí léto
14.10. (ČT) Šití zvířátek
21.10. (ČT) Podzimní dekorace

TJ Sokol
Komenského 689, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 779 
premysl.karas@seznam.cz

8.10.  (PÁ) v  17:00 h Oslavy památného dne sokolstva – oslavy 
budou spojené s připomínkou 150. výročí založení sokolské 
jednoty v Kyjově.

Český zahrádkářský svaz Kyjov
Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář tel.: 518 614 526, 777 537 040 
info@zahradkarikyjov.cz

14.10. (ČT) Zájezd na  podzimní Floru Olomouc – odjezd bude 
v 7:00 h od Sokolovny. Přihlášky nejpozději do 12. 10. 2021, 
každé úterý a pátek 8:00–16:30 v kanceláři ZO ČZS Kyjov.

24.10. (NE) v 10:00 h Výroční členská schůze ČZS Kyjov – estrádní 
sál KD Kyjov. Na programu bude výroční zpráva o činnosti 
a hospodaření, rozpočet na rok 2022.

Odbor KČT Kyjovsko
organizace a informace: pan Šťastný, tel.: 776 066 343 mirostas@seznam.cz

5.10. (ÚT) Kelčany, OÚ – Vlkošské búdy – Kyjov (5,8 km)  
        v 8:53 h, bus

12.10. (ÚT) Čeložnice – Hraniční kameny – Koryčany (8,6 km) 
        v 8:23 h, bus

19.10. (ÚT) Lovčice, Na kopci – Bukovany – Bohuslavice (7,5 km) 
       v 9:11 h, bus

26.10. (ÚT) Kloboučky, točna – Jitřenka – Nevojice – Nesovice (9 km) 
        v 9:11 h, bus

Vinařství Spielberg Archlebov
Archlebov 406, 696 33 Archlebov tel.: 774 288 100 
obchod@spielberg.cz 

9.10. (SO) Přivítání mladých vín a moštů – vinařství Spielberg.

Bukovany
Bukovany 222, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 022, 603 839 367 
oubukovany@tiscali.cz www.obecbukovany.cz

22.–24.10.(PÁ–NE) Bukovanské hody s věncem a káčerem 
 (PÁ) ve 20:00 h Beseda u cimbálu s CM Dur – Sokolovna.  

                  vstupné 100 Kč 
(SO) ve 13:00 h Obchůzka obcí s DH Vinařinka a krojový průvod

 ve 20:00 h Večerní zábava s věncem – Sokolovna. 
                    vstupné 100 Kč

 (NE) ve 13:00 h Sraz maškar– Sokolovna. Následuje obchůz-
ka obcí s  DH Vinařinka zakončená průvodem a  kradením 
káčera v Dědině. Zábava bude pokračovat hned po kradení 
káčera v Sokolovně do 21:00 h. 

Bzenec
nám. Svobody 73, 696 81 Bzenec tel.: 518 306 411 
kultura@bzenec.cz podatelna@bzenec.cz                             www.bzenec.cz

6.10. (ST) v 19:00 h Talk show Kafe u Osmanyho – KD Bzenec.

Kelčany
Kelčany 1, 696 49 Žádovice tel.: 518 625 728 
podatelna@kelcany.cz www.kelcany.cz

23.10. (SO) ve 14:00 h XVIII. ročník koštu ovocných pálenek – sál 
OÚ Kelčany. Připraveny budou zabíjačkové speciality, poma-
zánky, buchty a koláče. K poslechu zahraje CM. 

 1.10. (PÁ) v 18:00 h Degustace – sál OÚ Kelčany. 

Kostelec
Kostelec 260, 696 51 Kostelec tel.: 518 614 790 
obec.kostelec@wo.cz www.obec-kostelec.cz                     matrika@obec-kostelec.cz

10.10.  (NE) ve  14:45 h Boží milosrdenství v  mé duši – kostel  
sv. Václava Kostelec. Hudební pásmo na  motivy deníčku  
sv. Faustyny Kowalské. Pořádají Zpěvulenky z Čeložnic. 

Lovčice
Lovčice 118, 696 39 tel.: 518 633 420 
ou.lovcice@iol.cz www.lovcice.cz

16.–17.10. (SO–NE) Tradiční krojované hody 
 (SO) v 10:00 h Zvaní na hody
 v 19:00 h Hodová zábava – KD Lovčice. K tanci a poslechu 

zahraje DH Vlkošáci a CM  Hantál.
 (NE) v 9:15 h Hodová mše svatá
 ve 14:00 h Krojový průvod obcí pro stárky – po průvodu za-

končení hodů na KD.

Ráj sukulentů u Honců v Lovčicích
696 39 Lovčice 159  tel.: 728 643 534 
honc@sukulent.cz www.sukulent.cz

9.–10.10. (SO–NE) 14:00–18:00 Návštěvní dny v  Ráji sukulentů – 
Lovčice 159. U rybníka Jordánek na vás čeká skleník o veli-
kosti 15 x 15 metrů plný sukulentních rostlin. Sbírka má asi  
1 000 druhů. Kromě toho můžete vidět asi 500 výstavních 
exponátů a vybrat si ze spousty kytiček a keramiky na pro-
dej.      vstup zdarma 

Svatobořice-Mistřín
Hlavní 1080/111, 696 04 Svatobořice-Mistřín tel.: 778 454 438, 777 948 493 
obec@svatoborice-mistrin.cz www.svatoborice-mistrin.cz

5.10. (ÚT) v 19:30 h Zahájení tanečních pro začátečníky – kul-
turní dům. Lektor Libor Brožík s partnerkou.

6.10. (ST) v  19:00 h Cvičení ZUMBA – kulturní dům. Cvičení 
bude probíhat každou středu, lektor Soňa Navrátilová. 

14.10. (ČT) v 17:00 h Beseda se spisovatelem Josefem Holcmanem 
nad knihou „Stoletý mládenec“ – knihovna. Možnost zakou-
pení knihy.

27.10. (ST) v 18:00 h Přednáška o legionářích ze Svatobořic a Mi-
střína – Muzeum internačního tábora. Lektor Mgr. František 
Trávníček.

Vacenovice
Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice tel.: 518 376 160, fax: 518 376 155
obec@vacenovice.cz starosta@vacenovice.cz                       www.vacenovice.cz

2.–4.10. (SO–PO) Slovácké hody
 (SO) v 15:00 h Stavění máje „Na Dědině“
 ve 20:00 h Hodová beseda u cimbálu – sál hospody U Leto-

chů. Hraje CM Hantál.
 (NE) v 10:30 h Slavnostní mše svatá
 ve 14:00 h Průvod obcí pro stárky a hospodáře
 ve 20:00 h Hodová zábava – sál hospody U Letochů. Hraje 

DH Sobuláci. 
 (PO) v 15:30 h Hodky – recesistický průvod obcí.
 v 18:30 h Dopijání hodů v muzeu – beseda u cimbálu.

Městský kulturní klub Vracov 
Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov tel.: 518 628 296 
kd@mestovracov.cz www.mestovracov.cz

1.10. (PÁ) ve 20:00 h Promítání kina ve Vracově – kinosál kultur-
ního domu Vracov. Zveme všechny příznivce dobrých filmů 
do kina ve Vracově a  to na českou komedii Matky režiséra 
Vojtěcha Moravce. 

15.–17.10.(PÁ–NE) Vracovské hody s věncem a káčerem
 (PÁ) 19:00–24:00 Předhodové posezení u  cimbálu – náměs-

tí, prostranství naproti radnici ve velkokapacitním stanu. 
Na předhodové posezení u cimbálu spojené s degustací vín 
vás zve spolek Vracovští vinaři.

 (SO) 13:00–17:00 Degustace vín – náměstí, naproti radnici
 ve  13:30 h Krojový průvod – odchod od  kulturního domu 

k radnici. Poté se průvod vydá pro stárka a stárku. Po přícho-
du průvodu hodová zábava na  prostranství naproti radnici 
s DH Vracovjáci. 

 (NE) ve 13:00 h Mše svatá v kostele sv. Vavřince
 ve  14:00 h Odchod krojovaných pro stárky – od  kulturního 

domu. Po příchodu průvodu hodová zábava na prostranství 
naproti radnici s DH Miločanka.

Ždánice
Městečko 787, 696 32 Ždánice   tel.: 518 633 615 
muzdanice@politavi.cz www.muzdanice.cz

15.–17.10.(PÁ–NE) Ždánické hody
 (PÁ) v 16:00 h Stavění máje
 ve 20:00 h Předhodová zábava – KD Ždánice. Hraje skupina 

Exit.
 (SO) v 9:00 h Zvaní na hody
 ve 20:00 h Hodová zábava – KD Ždánice. Hraje DH Dambo-

řanka a CM Hradisko.
 (NE) ve 13:30 h Vystoupení Ždáničánku a CM při ZUŠ Ždáni-

ce – před KD.
 ve 14:00 h Krojový průvod

Ždánická hvězdárna a planetárium  
Oldřicha Kotíka

Lovecká 678, 696 32 Ždánice tel.: 702 233 565 
hvezdarna@muzdanice.cz www.hvezdarnazdanice.cz

1., 9., 15., 22., 29., 30.10. (PÁ,SO) Astropořady
 v 19:00 h Pozorování hvězdné oblohy
1., 9., 22., 29., 30.10. (PÁ,SO) Astropořady
 ve 14:00 h Pozorování Slunce
 v 16:00 h Pohádka O nebeských medvídcích
 v 17:30 h Fantom vesmíru
8.10.  (PÁ) v 16:00 h Workshop „Tavení skla“, vernisáž výstav Ali-

ce Dostálové a Bc. Petra Horálka
 v 19:00 h Přednáška Bc. Petra Horálka „Od Einsteina k chi-

lským obrům“
Vstupenky je možno rezervovat přes stránky www.hvezdarnazdanice.cz. 

Vrbasovo muzeum Ždánice
Zámek 1, 696 32 Ždánice tel.: 725 920 846 
muzeum@muzdanice.cz www.muzdanice.cz          www.vrbasovo-muzeum.webnode.cz

Otevírací doba: září–říjen (ÚT–PÁ) 9:00–16:00, (NE, st. svátek) 10:00–16:00.
▶ Stálá expozice nacházející se v přízemí renesančního zámku ve Ždá-
nicích. Najdete zde původní vybavení zámku a  zámecké vily (z  rodu
Seidlů a Loudonů), pohyblivé modely vodních a větrných mlýnů, par-
ních strojů, středověké vesnice a  věžních hodin. Dále tady naleznete
exponáty v  oboru numismatika, napoleonika, etnografie, keramika,
archeologie, příroda, řemesla, cechy, hračky a  mnohé další. Možnost
prohlídek s výkladem. Bezbariérový přístup do všech expozic a výstav.

infocentrum
Zvýraznění
doplnit tečku za větou



vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

PÁRTY PRO DĚTI VE STYLU TROPICAL ISLAND
31.10. (NE) v  15:00 h Párty pro děti ve  stylu Tropical Island –  

estrádní sál. Po úspěšné letní párty, která proběhla ve  stylu 
Ledového království, si přijďte užít báječné odpoledne plné 
tanečků, soutěží, legrace a  focení s  pohádkovými postavič-
kami, tentokrát ve stylu Tropického ostrova. Pořádá Kinder 
events ve spolupráci s MKS Kyjov.

Udělejte něco pro své zdraví
BEZPLATNÁ AUTOBUSOVÁ LINKA  

NA KRYTÝ BAZÉN DO RATÍŠKOVIC
2.10.–4.12. každou (SO) Město Kyjov připravilo i  na  podzim 2021 

bezplatnou autobusovou linku svážející kyjovské občany 
na krytý bazén v Ratíškovicích. Vstupné do bazénu si každý 
hradí sám.

▶ Odjezd z Bohuslavic: ve 13:30 h (zastávka na návsi).
▶ Odjezd z Kyjova: ve 13:40 h Boršov (zastávka MHD u ČSAD), ve 13:43 h
 K. Čapka (zastávka MHD), ve 13:46 h Újezd (zastávka MHD na Dvořá-
kově ulici), ve 13:50 h Masarykovo nám. (zastávka MHD před radnicí),
ve 13:53 h autobusové nádraží.
▶ Odjezd z Ratíškovic: přibližně v 15:40 h se zastávkou: Masarykovo
nám. Kyjov, Újezd (zastávka MHD na Dvořákově ulici), K. Čapka (za-
stávka MHD), Boršov (zastávka MHD u ČSAD), Bohuslavice (zastávka
na návsi).

Městské kulturní středisko
Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 525, 518 614 624
program@mkskyjov.cz www.dum-kultury-kyjov.cz

5.10. (ÚT) v 19:00 h Drietomanka – divadelní sál. Dechová hudba 
Drietomanka se  řadí mezi nejstarší dechové hudby na  Slo-
vensku a za toto období prošla řadou změn. K posledním vět-
ším změnám došlo v letech 1991-1993, kdy se kapela omladi-
la a v roce 1994 se stal kapelníkem Jaroslav Múdry ml. Nová 
sestava navázala na úspěchy předcházejících generací a svý-
mi melodiemi si získala příznivce v mnoha zemích Evropy. 
Mezi nejvýznamnější úspěchy patří ocenění na Zlaté křídlov-
ce jako nejlepší zahraniční dechová hudba, vítězství na Festi-
valu dechových hudeb v Dolnej Súči a třetí místo v celoslo-
venské soutěži. V roce 2004 získala 3. místo z ME dechových 
hudeb.                  vstupné 180 Kč

6.10. (ST) 7:00–14:00 Farmářské trhy – před KD a na městské trž-
nici. Srdečně vás zveme na poslední letošní farmářské trhy, 
na kterých bude tradiční nabídka rozšířena o výrobce a ře-
meslníky nabízející produkty s regionální značkou kvality.

7.10. (ČT) v 10:00 h Veselá pouť– divadelní sál. Představení pro 
děti mateřských a základních škol v podání Divadla Louda-
dlo spolupracující s Českou televizí Praha na pořadu pro děti 
- "Studio kamarád". Klasická Loutková revue – Veselá pouť je 
určená dětem od 3 do 10 let. Zajímavostí těchto unikátních 
loutkových revue jsou černo-divadelní scény a loutky v nad-
životní velikosti, které uvádějí v úžas nejen děti, ale i dospělé 
diváky. Komické dialogy se střídají s písničkami a soutěžemi, 
kterých se děti samy účastní. Aktivně jsou však do děje zapo-

jeni všichni diváci. Jednotlivá představení trvají cca 60 min. 
bez přestávky a jako hosté v nich vystoupí i známí kamarádi 
z televizní obrazovky. Na pouti se s vámi setkají také dvě roz-
tomilá strašidla Kryšpín a Táhlo, ježibaba a neposední hadi. 
V představení nás navštíví Jů a Hele.                   vstupné 50 Kč

11.10. (PO) v 19:00 h Úsměvy Zdeňka Trošky – divadelní sál. Zná-
mý český režisér Zdeněk Troška vypráví nejen o filmech, kte-
ré všichni známe, ale i o  jídle a dietách, žrádle a dobrotách 
ve všech podobách, nebo zde uslyšíte veselé zážitky z bujaré-
ho mládí a Simona Klímová doprovodí talk show písnička-
mi.             vstupné v předprodeji 250 Kč/na místě 300 Kč

16.10. (SO) ve 20:00 h Eště byly štyry týdně do hodů – estrádní sál. 
Beseda u cimbálu, kde budou představeni noví stárci. Přijďte 
se již tradičně hodově naladit.                 vstupné 100 Kč

20.10.  (ST) v 19:00 h Apollon Quartet – divadelní sál. Zveme vás 
na  koncert kvarteta Apollon, které patří mezi přední re-
prezentanty slavné české kvartetní školy. Kvarteto Apollon 
se po  studiu u členů věhlasných českých kvartet a absolvo-
vání prestižních mistrovských kursů v Holandsku (Fine Arts 
Quartet) a Německu (Alban Berg Quartet) úspěšně zúčastni-
lo řady prestižních mezinárodních soutěží.      vstupné 180 Kč

31.10.  (NE) v  15:00 h Párty pro děti ve  stylu Tropical Island –  
estrádní sál. Po úspěšné letní párty, která proběhla ve  stylu 
Ledového království, si přijďte užít báječné odpoledne plné 
tanečků, soutěží, legrace a  focení s  pohádkovými postavič-
kami, tentokrát ve stylu Tropického ostrova. Pořádá Kinder 
events ve spolupráci s MKS Kyjov.

Kino Panorama
Svatoborská 671, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 945 (pokladna), 
518 612 010, 773 787 862 (kancelář) www.kino-kyjov.cz

▶ Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut
před začátkem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automatic-
ky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájem-
cům o dané představení. 
1.–3.10. (PÁ–NE) Filmový festival Kyjograf – vstupenky či akredita-

ci můžete zakoupit online přes rezervační systém kina Pano-
rama, na pokladně MKS nebo v Informačním centru města 
Kyjova. 

 (PÁ) v 18:00 h Láska pod kapotou 
 ve 20:30 h Nová šichta 
 (SO) ve 14:00 h Každá minuta života
 v 16:00 h Atlas ptáků
 ve 21:00 h Zvíře jménem podzim – koncert.
 (NE) ve 14:00 h Myši patří do nebe – předpremiéra.
 v 16:00 h Modelář 
 v 19:00 h Marťanské lodě 
6.10. (ST) v 15:30 h Tlapková patrola ve filmu DAB .............60 Kč
6.10. (ST) v 19:00 h Jednotka intenzivního života ČZ
  ........................................................................ 100 Kč/ČFK 80 Kč
7., 8.10. (ČT, PÁ) v 17:30 h Karel ČZ ............................................130 Kč
7., 9.10. (ČT,SO) ve 20:00 h Karel ČZ ...........................................130 Kč
10., 14.10. (NE, ČT) v 17:30 h Karel ČZ ...........................................130 Kč
17., 24.10.(NE) ve 20:00 h Karel ČZ .................................................130 Kč

23., 28.10. (SO, ČT) v 17:30 h Karel ČZ ...........................................130 Kč
8., 9.10. (PÁ) ve 20:00 h, (SO) v 16:30 h Není čas zemřít TIT . 130 Kč
10., 21.10.(NE) v 15:00 h, (ČT) v 17:30 h 100% vlk DAB
  .........................................................................120 Kč/RV 432 Kč
10.10. (NE) ve 20:00 h Zbožňovaný ČZ  .................................. 130 Kč
13.10. (ST) v 16:00 h Prvok, Šampón, Tečka a Karel ČZ .. BS 60 Kč
13.10. (ST) v 19:00 h Minuta věčnosti ČZ ......... 130 Kč/ČFK 110 Kč
14.10. (ČT) ve 20:00 h Zátopek ČZ  ..........................................120 Kč
15.10. (PÁ) v 17:30 h Venom 2: Carnage přichází DAB  .......130 Kč
16.10. (SO) ve 20:00 h Venom 2: Carnage přichází DAB *3D
  .............................................................................................150 Kč
28.10. (ČT) ve 20:00 h Venom 2: Carnage přichází TIT .......130 Kč
15.10. (PÁ) ve 20:00 h Láska na špičkách ČZ ..........................130 Kč
16., 24.10.(SO,NE) v 17:30 h Láska na špičkách ČZ  .................... 130Kč
17.10. (NE) v 15:00 h Myši patří do nebe ČZ ......120 Kč/RV 432 Kč
17.10. (NE) v 17:30 h After: Tajemství DAB ............................130 Kč
20.10. (ST) v 19:00 h Quo Vadis, Aida? TIT ....... 100 Kč/ČFK 80 Kč
21., 31.10.(ČT, NE) ve 20:00 h Zpráva ČZ ......................................120 Kč
22.10. (PÁ) v 17:00 h Duna TIT *3D .........................................150 Kč
23.10. (SO) ve 20:00 h Duna DAB .............................................130 Kč
29.10. (PÁ) ve 20:00 h Duna TIT ...............................................130 Kč
22., 30.10. (PÁ) ve 20:00 h, (SO) v 17:30 h Helloween zabíjí TIT 130 Kč
24.10. (NE) v 15:00 h Rozbitý robot Ron DAB ...120 Kč/RV 432 Kč
27.10. (ST) v 19:00 h Moje slunce Mad ČZ ........ 100  Kč/ČFK 80 Kč
29., 31.10. (PÁ,NE) v 17:30 h Addamsova rodina 2 DAB
  .........................................................................120 Kč/RV 432 Kč
30.10. (SO) ve 20:00 h Kurz manželské touhy ČZ ..................140 Kč
31.10. (NE) v 15:00 h Mimi šéf: Rodinný podnik DAB
  .........................................................................120 Kč/RV 432 Kč
Pozn.:  3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – 

rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 
2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové 
filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny 
(nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v den-
ním čase, protože nemůžou navštívit kino ve večerních ho-
dinách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce 
filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 
1x měsíčně, vždy 2. (ST) v měsíci v 16:00 h nebo v 16:30 h | 
TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

Městská knihovna
Komenského 617, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 358 
mek@knihovna-kyjov.cz www.knihovna-kyjov.cz

6.10. (ST) v  18:00 h Kolumbie – přednáškový sál. Cestovatelská 
přednáška manželů Poulíkových.       vstupné dobrovolné

6.10. (ST)  10:00–18:00 Den otevřených dveří knihovny – regist-
race nových čtenářů zdarma. Prohlídka oddělení, seznámení 
s knižním fondem, tematické kufříky a deskové hry v odd. 
pro děti, ukázka paměťových her pro děti i dospělé, seznáme-
ní s nabídkou kurzů.

7.10.–16.12.každý (ČT)  13:00–17:00 Zastavte čas! – knihovna Bohusla-
vice. Výstava 60 ks starých budíků sběratele Milana Kočičky.

14.10. (ČT) v 17:00 h Cestování s handicapem aneb Nic Není Ne-
možné!!! – přednáškový sál. Jakub Greschl, narozen s  dět-
skou mozkovou obrnou, motivuje k  cestování zdravé i  ne-
mocné.           vstupné dobrovolné 

18.10. (PO) v  17:00 h Babička – přednáškový sál. Beseda s  Jiřím 
Bartoněm o filmu režiséra Františka Čápa z roku 1940.   
           vstupné dobrovolné 

Nabídka kurzu FOLKLORNÍ TANČENÍ:
Napadlo vás někdy, že by bylo zajímavé umět nějaký lidový tanec? Chce-
te mít možnost si občas zatancovat na zábavě s cimbálovou či hudeckou
muzikou? Pak je právě pro vás určeno FOLKLORNÍ TANČENÍ. Přiveď-
te s  sebou svého partnera, kamaráda nebo sourozence a  můžeme za-
čít. Naučíte se hucké a boršické tance, tance z Kyjova, čardáš a mnoho
dalších. Kurzy budou probíhat v  prostorách Městské knihovny Ky-
jov, studovna-čítárna, říjen 2021 až duben 2022 každý lichý čtvrtek v mě-
síci od  17:00 do  18:00. Přihlásit se  můžete: tel. 773  755  612, e-mail
propagace@knihovna-kyjov.cz nebo osobně v  dospělém oddělení do 
30. 9. 2021.               Cena kurzu 150 Kč/osoba.

Radniční galerie
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov   tel.: 518 697 583, 606 765 030  
d.sedlackova@mukyjov.cz  www.mestokyjov.cz

Otevírací doba: (PO–NE) 10:00–12:00 a 14:00–16:00, (SO,NE) 
14:00–16:00.
▶ Vstup do galerie dle aktuálních platných hygienických a bezpečnost-
ních opatření.
5.–26.11 (ÚT–NE) Výstava Jana Pražana „Kde končí jedno, druhé 

začíná“ – vernisáž výstavy se uskuteční (ÚT) 5. 10. v 17.00 h. 
Jan Pražan je malíř a příležitostný arteterapeut. Vystudoval 
Fakultu výtvarných umění v Brně, ateliér Malba II. prof. Mar-
tina Mainera, studium ukončil v  roce 2012. Žije za  Brnem 
s rodinou, dvěma dcerami, jednou kočkou a malou zahradou. 
Obrazy prezentované na výstavě vznikly v průběhu poslední-
ho roku, obsahově se věnují tématu krajiny, místa, Země, ves-
míru a času. Otvírají nám vhledy do krajin vnitřních a vněj-
ších zároveň. Hranice osobního místa a okolí se v nich stírají. 
Jan Pražan ve svých obrazech tak přináší zprávu o „bezešvé“ 
provázanosti života, jak jednotlivých živoucích subjektů, 
od malých až k těm naši perspektivu přesahujícím, planetár-
ního rozměru. Vzniká tak svébytná kosmologická perspek-
tiva, vědomí zrcadlící pradávný fakt, že „to co je nahoře, je 
i dole“ a dále co je uvnitř zrcadlí vnější svět. Autor ve svých 
obrazech reflektuje své zkušenosti z cest (Indie, Brazílie), jak 
v rovině vnitřního prožitku, při meditaci, rituálu či při studiu 
východních a domorodých kultur. Uvědomuje si, že malířství 
je svým způsobem také forma oslavy Života na Zemi. Proto 
chce nabídnout pozorovateli a vnímajícímu radost, bohatost 
a určitou magii a dobrodružství při „cestování“ v jeho obra-
zech.

Vlastivědné muzeum Kyjov
Palackého 70, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 338 
muzeum.kyjov@masaryk.info www.masaryk.info

▶ Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie
a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Otevírací doba: (PO–PÁ) 8:00–12:00, 13:00–16:00, (NE) 13:00–17:00. 
Do 24.10. Tužme se! – výstava k 150. výročí založení Sokola.

Galerie Doma
Svatoborská 412, 697 01 Kyjov tel.: 602 729 627 
barbora.lungova@centrum.cz www.galeriedoma.cz

8.–30.10. Výstava Pavla Preisnera – vernisáž se uskuteční (PÁ) 8.10.
v 17:30 h.

Kyjograf z.s.
Svatoborská 671/19, Kyjov tel.: 733 644 494  
info@kyjograf.cz www.kyjograf.cz

1.–3.10.  (PÁ–NE) Filmový festival Kyjograf – více informací v sekci 
Zajímavé akce v Kyjově.

Kyjovský pivovar
Komenského 596, Kyjov tel.: 518 614 313, 773 795 652 
info@kyjovsky-pivovar.cz www.kyjovsky-pivovar.cz

▶ Na  čepu v  říjnu: kromě stálé nabídky piv také Černá mamba 12%
EPM – tmavé, plné, svrchně kvašené, nefiltrované a  nepasterizované
pivo. 
▶ Pivovarské kulinářské speciality na říjen: zvěřinové speciality.
▶ Každé pondělí v 19:00 h Chytrý kvíz – poskládejte tým do 9 členů
a přijďte si ověřit své znalosti. 

JazzKlub Kyjov, o. s.
Růžová 1189, 697 01 Kyjov  tel.: 723 876 086 
predseda@jazzklubkyjov.cz www.jazzklubkyjov.cz

16.10. (SO) ve 20:30 h Koncert projektu „Jazz v Kostce“ – v Klu-
bu Nětčice (Kostelecká 2650/2a). Mezinárodní trio Brian 
Charette, Dano Šoltis, Ondřej Štveráček sice vychází z jazzu, 
ale využívá ve střídmé míře i postupy z elektronické hudby. 

ZŠ J. A. Komenského
Újezd 990, Kyjov tel.: 518 306 561 
zs.kom@zskyjov.cz www.zskyjov.cz

26.10. (ÚT) v 9:30 h Běh s trikolórou – městský park Kyjov. ZŠ J. A. 
Komenského pořádá závod štafet kyjovských škol k příleži-
tosti 103. výročí vzniku ČSR.

Centrum sociálních služeb Kyjov,  
p.o. města Kyjova

Palackého 67, 697 01 Kyjov tel.: 518 389 473, 604 878 158 
socialni@css-kyjov.cz www.css-kyjov.cz

13.10. (ST) ve 14:00 h Tvořivé odpoledne pro seniory a zdravotně 
postižené – jídelna v Domě s pečovatelskou službou. Přijďte 
si vytvořit podzimní dekoraci, která zútulní váš domov. Pořá-
dá Centrum sociálních služeb Kyjov ve spolupráci s městem 
Kyjov v rámci Klubu seniorů.

21.10. (ČT) 10:00–15:00 Den otevřených dveří – den otevřených 
dveří u  poskytovatele sociálních služeb, který na  Kyjovsku 
zajišťuje pečovatelskou službu, osobní asistenci, denní sta-
cionář, sociálně-aktivizační služby pro rodiny s dětmi a azy-
lový dům pro matky s dětmi umožní nahlédnout veřejnosti 
pod pokličku a seznámí zájemce s tím, jakým způsobem jsou 
služby poskytovány. Mimoto si zájemci mohou prohlédnout 
také prostory Domu s  pečovatelskou službou. V  průběhu 
celého dne si zájemci mohou také vyrobit malou upomínku 
nebo zasoutěžit v nenáročných sportovních disciplínách.

Sociálně-psychiatrické centrum Fénix, o.p.s.
Urbanova 625/8 (naproti letnímu kinu), 697 01 Kyjov    tel.: 602 699 146 
info@fenix-centrum.cz  www.fenix-centrum.cz

▶ Aktuální informace a zajímavosti sledujte na naší FB stránce!
4.–5.10. (PO–ÚT) Týdny pro duševní zdraví – každý den můžete na-

vštívit výstavu obrazů, ochutnávku čokolády, relaxaci s aro-
materapií. 

 (PO) 14:00–17:00 Centrum duševního zdraví 
 (ÚT) 9:00–17:00 Na den v cizím těle – už vím, jak se cítíš, babi
Pro pečující o duševně nemocné:
6.10. (ST) 17:00–20:00 Svépomocná skupina
7.10. (ČT) 16:00–20:00 Osvětově–vzdělávací aktivita
▶Aktivity v  rámci projektu Péče o  pečující IV. Projekt si klade za  cíl
podpořit kvalitu života pečujících osob a předcházet negativnímu dopa-
du péče o osobu blízkou na fyzické i psychické zdraví pečujícího pro-
střednictvím podpůrných a poradenských aktivit.
Aktivizační program pro klienty sociálních služeb:
12.10. (ÚT) 9:00–12:00 Sonnentor Čejkovice – společný výlet s kli-

enty.
20.10. (ST) 10:00–12:00 Podzim je tu! – zažij podzim s Fénixem.
26.10. (ÚT) 10:00–13:00 Pečeme z kynutého těsta

Klub Bárka
Sv. Čecha 280, 697 01 Kyjov (za letním kinem) tel.: 777 128 849 
barka@kyjov.charita.cz

Otevírací doba: (PO,PÁ) 13:00–17:00, (ST,PÁ) pouze pro děti 7–14 let.
▶ Posláním Klubu Bárka je pomáhat dětem a mládeži ve věku 7–26 let
z  Kyjova a  blízkého okolí. Poskytovat jim bezpečné zázemí, pomoc
a podporu při řešení problémů v dospívání. Služba je poskytována zdar-
ma, vč. tvořivých dílen, bijáku a besed.

k.moudra
Zvýraznění
PÁ

k.moudra
Zvýraznění
tečka za

infocentrum
Zvýraznění
17:00

infocentrum
Zvýraznění
odskočit odstavec 




